
                                                 ZARZĄDZENIE  

                                                 WÓJTA  GMINY   ZAŁUSKI 

                                                   z dnia …………………………  

 

              w sprawie ogłoszenia konkursu „Przyłapani na czytaniu ” 
 

 
 

 

Na podstawie art. 7 ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz.1591 ze zn.) zarządzam , co następuje: 

 

                                                             § 1 

               

1. Ogłaszam  konkursu „Przyłapani na czytaniu” 

  

2. Regulamin konkursu określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

 

 

                                                             § 2 

     

         Powołuję Komisję konkursową w składzie: 

   

         Ilona Szulborska          -     przewodnicząca, 

         Urszula  Szybińska            -     członek, 

         Monika Bojanowska          -     członek, 

         Elżbieta Turkowska             -    członek. 

 

 

                                                               § 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Załuskach. 

 

                                                               § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                                 Załącznik nr1 

                                                                                                              Zarządzenia ……………….. 

                                                                                                              z ………………………… 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                           

REGULAMIN KONKURSU 

 

„Przyłapani na czytaniu” 
  
                                                          § 1 

 

Celem Konkursu jest  udowodnienie , że czytanie  może być świetną rozrywką. 

 Czytając  książki  odkrywamy nową  nieznaną rzeczywistość. 

 

                                                          §2 

                                    Organizatorzy Konkursu: 

 

Wójt Gminy Załuski 

Gminna Biblioteka Publiczna w Załuskach 

                                                              § 3 

 

Czas trwania konkursu od   2 kwietnia do  30 maja 2014r. 

                                                            § 4 

 

Wyłonienie laureatów i wręczenie nagród odbędzie się dnia 28 czerwca 2014r. na „ Festiwalu 

Truskawki” 

  

                                                          § 5 

 

Konkurs jest adresowany do uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych 

oraz dorosłych mieszkańców  gminy Załuski. 

 

                                                            § 6 

 

Konkurs będzie rozgrywany w III kategoriach: 

 

 I kategoria           - uczniowie  szkół podstawowych, 

 

II kategoria           - uczniowie gimnazjum i uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, 

 

III kategoria          - dorosłe osoby 

 

 

 



 
                                                                        § 7 

 

1. ZASADY  KONKURSU 

 

    1.  Konkurs   adresowany jest  do  fotografów – amatorów , których zadaniem 

jest uchwycić na  zdjęciu najciekawsze formy czytelnictwa. 

 

1.  Technika wykonania  zdjęć jest dowolna. Uczestnik  wykonuje fotografie  

nawiązujące do tematu konkursu. Minimalny format zdjęcia 13x18cm. 

 

2. Każdy uczestnik może zgłosić maksymalnie 3 zdjęcia ,które nie były 

nagradzane w innych   Konkursach. 

 

3. Przesyłając  zgłoszenie i fotografie  konkursową uczestnik zapewnia ,że jest   

          autorem   oraz,     że   przysługuje mu pełnia autorskich praw osobistych i   

          majątkowych  do tej fotografii ,a  także, że prawa te nie są obciążone prawami  

          osób trzecich. 

          Uczestnik zapewnia  przesyłając fotografie ,że osoba , która znajduje się na   

          tej fotografii  wyraziła zgodę  na nieodpłatną publikację. 

          Przesyłając fotografię  uczestnik zobowiązuje się wobec Organizatora do  

naprawienia   szkody jaką może ponieść Organizator w zawiązku  z   

roszczeniami osób trzecich   związanymi  z prawami autorskimi do fotografii,  

prawami do wizerunku lub wszelkimi  innymi prawami. 

 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do bezpłatnego wykorzystania prac do  

     celów  promocyjnych ,wydawniczych  i innych zgodnie  z działalnością  

      Organizatora. 

 

5. Zgłoszenie do  konkursu , traktowane jest jako uznanie  warunków regulaminu  

     oraz wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych przez  Gminna   

Bibliotekę Publiczną w Załuskach  w związku z udziałem w Konkursie  

„Przyłapani na czytaniu”  zgodnie z ustawą  z dnia 28.08.1997r. o ochronie  

     danych   osobowych  (Dz. U. Nr 133 poz. 883 z  póź.  Zmianami). 

 

6. Komisja konkursowa ,powołana przez Organizatora , dokona oceny prac  

fotograficznych biorąc pod uwagę : pomysłowość , zaskakujące , nietypowe  

      sytuacje ,ogólne wrażenia artystyczne. 

 

7.  Prace wraz z dołączonym formularzem zgłoszeniowym  należy złożyć  

osobiście lub przesłać w terminie do 30 maja 2014r. na adres: 

 

                                      Gminna Biblioteka Publiczna w Załuskach 

                                                           Załuski 67 

09-142 Załuski 



 

 

 

 

8.   Zwycięzcy otrzymają nagrody rzeczowe. 

 

9. Nadesłane prace i dokumenty nie podlegają zwrotowi. 

 

 

10.  Organizatorzy Konkursu zastrzegają sobie prawo do zakończenia  Konkursu 

bez jego rozstrzygnięcia, w takim przypadku nagrody nie zostaną przyznane. 

 

11. Ogłoszenie wyników nastąpi w czerwcu 2014r. Wyniki Konkursu zostaną 

podane do wiadomości publicznej na stronie Gminy Załuski www.zaluski.pl 

 

12.  Regulamin Konkursu i karta zgłoszenia dostępne są na stronie 

 

 Gminy Załuski  www.zaluski.pl  

 

 

 

 
 

 

 

 

           

 

            

 

 

       

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zaluski.pl/
http://www.zaluski.pl/


 

Załącznik nr 2 

Wzór karty zgłoszenia 

 

 

 

 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 
do konkursu fotograficznego „Przyłapani na czytaniu” 

 

1. Nazwisko i imię………………………………………………….. 

2.      Adres……………………………………………………………... 

3.      Telefon…………………………………………………………… 
4.      Szkoła……………………………………………………………. 

5.      Klasa……………………………………………………………... 
6.      Nazwisko i imię opiekuna……………………………………….. 

 

 
 

 

 
Oświadcza, że powyższe dane są prawdziwe i aktualne z praca 

konkursowa jest wynikiem samodzielnej pracy autor. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na 
potrzeby konkursu zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 1997r. nr 133, poz.883 z poź.zm). 

 
 

 

 
 

 

……………………………… 
(podpis uczestnika konkursu) 

 

……………………………… 
(podpis opiekuna)       


